%@/ﬁ/fﬂ- (/6 @Cj}({

PROVINZIA DE TRENT

%‘(amwze o %ﬂ i s

PROVINCIA DI TRENTO

PROT.N. ¢ g950 - 6900/P P0zzA DI FASSA, 30 luglio 2015
OGGETTO: Ordinanza n. 36/2015

IL SINDACO

- Appresa la segnalazione relativa all’inagibilita del sentiero alpino SAT n. E541 nel tratto dal bivio con il
sentiero SAT E550 al pas de le Zigolade;

- Considerato che in data odiemna ¢ stato eseguito un sopralluogo da parte dei responsabili dei Servizi
Geologico, Bacini Montani e Protezione Civile della Provincia Autonoma di Trento che hanno accertato
I’effettiva inagibilita del sentiero segnalato;,

- Preso atto che si rende necessario ed urgente provvedere alla tutela dell’incolumita delle persone
dichiarando I'inagibilitd del tratto di sentiero descritto e vietando la sua percorrenza, in attesa
dell’esecuzione dei lavori di manutenzione e di apprestamento del percorso alpino;

- VISTAlaL.P.16.03.1993 n. §;

- VISTO il D.lgs 30.04.1992 n. 285 ed in particolare ’art. 3, comma 1, n. 48) e ’art. 6, commi 4. lettera a)
es;

- Visto I’art. 31 del D.P.Reg. 1 febbraio 2005 n. 3/L;

DICHIARA

inagibile il sentiero alpino SAT n. E541 nel tratto compreso tra il bivio con il sentiero alpino E550 ed il pas
de le Zigolade

ORDINA

I’immediata chiusura del sentiero alpino SAT n. E541 nel tratto compreso tra il bivio con il sentiero alpino
E550 ed il pas de le Zigolade

AVVERTE CHE

— Ai sensi dell’art. 29 del D.1gs 2.07.2010 n. 104 avverso la presente ordinanza, chiunque vi abbia interesse
potra ricorrere: per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 (sessanta)
giorni dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale di Trento.

— A norma dell’art. 2 del D.P.R. 24/11/1971 n. 1199, avverso il presente provvedimento, &€ ammesso ricorso
gerarchico al Commissario del Governo per la Provincia di Trento entro il termine di 30 giorni.

La presente ordinanza ha validita fino alla sua revoca.

DISPONE

e la pubblicazione della presente:
all’ Albo Telematico comunale; in corrispondenza degli accessi al tratto di sentiero inagibile da effettuarsi da parte dei responsabili della J

manutenzione dei sentieri della SAT;

e [’invio di copia della presente per opportuna conoscenza e norma:

Al Corpo Polizia Locale Val di Fassa Al Corpo Forestale Provinciale - Stazione Pozza di Fassa Alla Stazione Carabinieri di Vigo di Fassa
Al Corpo VV.FF, volontari di Pozza di Fassa Alla Stazione Soccorso Alpino CNSAS — Centro Fassa Alla Sezione SAT di Pozza di Fassa

Alla Commissione Sentieri della SAT Alla PAT Servizio Turismo All'Ufficio Tecnico Comunale

Alla Direzione APT Val di Fassa Agli Uffici APT Val di Fassa

E FATTO OBBLIGO A CHIUNQUE SPETTI DI OSSERVARE E FAR OSSERVARE LA
PRESENTE ORDINANZA.
IL SINDACO

Florian Giulio A5V PO
U
O 4 6

Piaza de Comun n. 1 — 38036 Pozza di Fassa (TN) Tel. 0462/764758 — Fax 0462/763578
E-mail: segreteria@comunepozzadifassa.net Cod. fisc. 82000950228




